“LED Konsulten

Wing R LED1x3300 G882 T840 DPRZ
LT80

Artnr: NC1109137

Wing R ar en infalld armatur med direkt och indirekt ljus som passar
bra i omraden dar ljuset ska fungera som allménbelysning. Med Micro
prismatisk diffusering fér att undvika blandning.

Wing R &r en infalld armatur med direkt och indirekt ljus som passar bra i omraden dar ljuset ska fungera som
allmanbelysning. Med Micro prismatisk diffusering foér att undvika blandning.

Drifttemperatur: 0-+35 °C

UGR:

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:
Langd:

19

26 W

3300 Im

4000 K
Direkt/Indirekt °©
3

IP40

02

80

Nej

infalld

5
105000L80B50
Stal
595X595X75 mm

11
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